Municipio de Guadalajara
Estado de Actividades LGCG

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Gobierna de

Guadalajara

(Cifras en Pesos)

Concepto

2021

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciiones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida
Disminucion del Exceso de Provisiones

Total de INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrato
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$9,026,036,699.09
$3,479,857,008.52
$2,143,594,993.46
$0.00

$29,680.69
$1,073,771,781.83
$106,727,998.34
$155,732,554.20
$0.00
$5,546,179,690.57
$5,546,179,690.57
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,026,036,699.09

$8,020,190,789.45
$6,488,299,512.63
$4,465,024,688.04
$343,429,089.10
$1,679,845,735.49
$1,030,727,950.31
$0.00
$794,030,429.30
$16,340,000.00
$168,335,947.17
$909,403.84
$51,112,170.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$82,769,927.89
$82,215,810.39
$0.00

$554,117.50
$0.00

$0.00
$2,075,354.53
$9,038.72

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,066,315.81
$416,318,044.09
$416,318,044.09

$8,020,190,789.45

$1,005,845,909.64

$8,777,797,194.58
$3,125,584,128.18
$1,907,048,476.40
$0.00

$0.00
$913,515,813.73
$105,227,989.32
$199,791,848.73
$0.00
$5,652,213,066.40
$5,652,213,066.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,777,797,194.58

$7,743,543,748.44
$6,537,350,578.36
$4,285,456,575.27
$345,424,855.06
$1,906,469,148.03
$1,053,248,847.70
$0.00
$768,329,873.40
$23,466,120.00
$204,508,176.14
$876,424.16
$56,068,254.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$118,111,560.44
$112,966,427.94
$0.00
$5,145,132.50
$0.00

$0.00
$1,206,556.77
$965,444.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$241,112.68
$33,626,205.17
$33,626,205.17

$7,743,543,748.44

$1,034,253,446.14

SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobacién.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
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